Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001FE48E4000530027D20386D0025246

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7016/24/11/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, José Sizenando.
Senhoras Vereadoras.

A Vereadora que este subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja
encaminhado o seguinte pedido de providências à Secretaria Municipal de Serviços
Urbanos e Infraestutura (SSUI): colocação de saibro, para recuperação de via pública, na
Rua Edina de Barros Beck - Solar da Figueira, 96085-208.

JUSTIFICATIVA: Solicitação da comunidade.

Câmara Municipal de Pelotas, 23 de novembro de 2020.

Vereadora Fernanda Miranda